
  

UCHWAŁA nr I/35/2010 

 
Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 30 lipca 2010 roku 

 

w  sprawie zatwierdzenia wieloletniego programu inwestycyjnego Związku Gmin  

na lata 2010 - 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Zgromadzenie   Związku  Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” 

  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wieloletni plan inwestycyjny Związku Gmin „PKS” na lata 2010 - 2012 w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Program będzie weryfikowany odpowiednio do nowych uwarunkowań dotyczących potrzeb 

rzeczowych, zasobów środków finansowych i zmian harmonogramów inwestycyjnych. 

 

§3 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin „PKS” 

 
 

 

Wiesław Dronka 


